
Uchwała Nr LI/421/2024 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 20 marca 2024r 

 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków – parafia Jaślany 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r, o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 127 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 

poz. 840), uchwały Nr XLII/346/202023 z dnia 23 lutego 2023 r. Rady Gminy Tuszów Narodowy 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, oraz 

uchwały Nr XLVI/373/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. Rady Gminy Tuszów Narodowy w sprawie 

zmian w budżecie gminy 2023 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie złożonego wniosku do Wójta Gminy Tuszów Narodowy przyznaje się dotację dla 

Parafii rzymsko katolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Jaślanach 

na dofinansowanie prac inwestycyjnych przy zabytku tj. zadanie pn. Remont i konserwacja dóbr 

ruchomych w zabytkowym Kościele w Jaślanach w wysokości 105 000 zł (słownie: sto pięć 

tysięcy złotych 00/100 groszy), z czego dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 102 900 zł stanowiącego 98% wartości oraz udział własny gminy w kwocie 

2 100 zł stanowiącego 2%wartości. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


